Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября  2011 года                                                                      №  288

поселок городского типа Шерловая Гора

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

администрации городского поселения «Шерловогорское» от 10.05.2011

года № 74

         В соответствии с п. 5 статьи 33 Устава городского поселения

«Шерловогорское»  администрация городского поселения «Шерловогорское»

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению

администрации городского поселения «Шерловогорское» от 10.05.2011 года

№ 74: слова «инженер-землеустроитель муниципального казенного

предприятия городского поселения «Шерловогорское» «Орион» (по

согласованию)» заменить словами «старший специалист отдела

градостроительства и земельных отношений администрации городского

поселения «Шерловогорское».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности главы

городского поселения «Шерловогорское»                             И.Ф. Белокопытов

Толпыгина А.И.

830233 3 42 05